Отдел образования Администрации Верхнедонского района
Ростовской области
ПРИКАЗ

14.05.2021 г.                             ст. Казанская                                           № 114
Об утверждении состава общественных наблюдателей при проведении контрольных работ в 9 классах на территории Верхнедонского района
        В целях обеспечения открытости и прозрачности при проведении контрольных работ в 9 классах на территории Верхнедонского района в 2020-2021 учебном году

                                        приказываю:

1.Утвердить список общественных наблюдателей при проведении контрольных работ в 9 классах на территории Верхнедонского района.
2.Кречетовой Т.П. и руководителям школ обеспечить работу общественных наблюдателей при проведении контрольных работ в 9 классах на территории Верхнедонского района согласно приложения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий                                                                                    Л.И. Матвеева
                                                          Приложение к приказу Верхнедонского

отдела образования от 14.05.2021№114
	 Наименование ОУ
	ФИО  общественного наблюдателя

	МБОУ Верхнедонская гимназия
	Поволоцкова Дарья Юрьевна
 Олейникова Ирина Федоровна

 Селиверстова Татьяна Ивановна

	МБОУ Шумилинская СОШ
	 Изразова Наталья Александровна

	МБОУ Мигулинская СОШ
	Якунина Лилия Валентиновна

	МБОУ Мешковская СОШ
	Варшавская Ольга Анатольевна
 Титова Анастасия Геннадьевна

Чередниченко Анна Викторовна

	МБОУ Верхняковская СОШ
	 Бирюкова Наталья Васильевна
Насонова Елена Владимировна

 Полякова Вера Федоровна

	МБОУ Мещеряковская СОШ
	Меркулова Татьяна Анатольевна

	МБОУ Новониколаевская СОШ
	 Диденко Татьяна Витальевна

	МБОУ Средне – Лопатинская ООШ
	Пополитова Зоя Ивановна

	МБОУ Поповская  ООШ
	Ландина Оксана Александровна

	МБОУ Верхнебыковская ООШ
	Венцова Наталья Николаевна

	МБОУ Красноармейская ООШ
	Бельтюгова Наталья Николаевна

	МБОУ Песковатско - Лопатинская ООШ
	Симонова Анна Михайловна

	МБОУ Тубянская ООШ
	Варламова Екатерина Петровна